
支払件数（件） 支払金額（円）

1月4日 水 1,911 615,254,603 1,911 615,254,603

1月5日 木 3,075 243,683,896 4,986 858,938,499

1月6日 金 618 143,980,271 5,604 1,002,918,770

1月7日 土 - - 5,604 1,002,918,770

1月8日 日 - - 5,604 1,002,918,770

1月9日 月 - - 5,604 1,002,918,770

1月10日 火 858 519,566,492 6,462 1,522,485,262

1月11日 水 2,923 392,163,400 9,385 1,914,648,662

1月12日 木 670 248,557,220 10,055 2,163,205,882

1月13日 金 624 174,510,182 10,679 2,337,716,064

1月14日 土 - - 10,679 2,337,716,064

1月15日 日 - - 10,679 2,337,716,064

1月16日 月 706 501,344,533 11,385 2,839,060,597

1月17日 火 1,018 672,777,178 12,403 3,511,837,775

1月18日 水 1,455 653,492,000 13,858 4,165,329,775

1月19日 木 617 182,169,545 14,475 4,347,499,320

1月20日 金 9,747 1,770,268,229 24,222 6,117,767,549

1月21日 土 - - 24,222 6,117,767,549

1月22日 日 - - 24,222 6,117,767,549

1月23日 月 700 138,302,021 24,922 6,256,069,570

1月24日 火 776 160,318,142 25,698 6,416,387,712

1月25日 水 1,171 401,750,389 26,869 6,818,138,101

1月26日 木 592 179,549,606 27,461 6,997,687,707

1月27日 金 460 337,542,694 27,921 7,335,230,401

1月28日 土 - - 27,921 7,335,230,401

1月29日 日 - - 27,921 7,335,230,401

1月30日 月 6,058 233,032,500 33,979 7,568,262,901

1月31日 火 1,798 396,951,662 35,777 7,965,214,563

月計 35,777 7,965,214,563 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和５年１月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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